经研究决定，请持有安阳街道下沙

塘村旧村房屋房产证的购买户于 2016

年 5 月 10 日前到下沙塘村办公楼签订

旧村改造拆迁协议书。

特此通知

瑞安市安阳街道下沙塘村股份经济合作社

2016 年 5 月 4 日

关于安阳街道下沙塘村
旧村拆迁改造的通知

14 2016年5月4日 / 星期三 / 责任编辑 / 谢辉 广 告

■ 中国平安聘代理人：年龄 25-45
岁，高中及以上学历，提供：专业培
训，公平晋升通道，丰厚收入，福利保
障！联系人：林经理13958811192。
■ 瑞安董田卫生院诚聘：内科3名、
儿科2名、妇科2名、检验科2名、口腔
科1名、中医内科1名、中药师1名、综
合业务2名，报酬面议（有中高级执业
资 格 从 优 ） ，联 系 电 话 ：
18158329060。

■ 大量厂房出租或出售：位于温州滨
海、塘下、汀田、莘塍、上望等地，大小
都有，适合各类生产商，13806854421
梁先生、13356161800王先生。
■平阳万全厂房出租：7500m2；另有
厂 房 出 售 ，13000m2，联 系 电 话 ：
13905776069。
■标准厂房出租：飞云经济开发区，
1800m2左右；另一处位于上望薛前工
业区，一层300m2左右，有意者请联
系：13356153396。
■ 东山上埠拱瑞山路厂房(仓库)出
租：240m2，联系电话：13587521286。
■ 平阳万全宋桥厂房出租：位于平阳
万全原宋桥粮油路 1 号，面积 3214
平方米，双证、水电齐全，价格面议，
联系电话：13868818012。
■ 建行瑞安支行部分办公楼出租：位
于万松东路 383 号，该闲置房产总
面积1300平方米，有意者请与苏先
生联系，电话：13706642811（市府
网：622811）。

■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，
回 收 旧 机 ，二 手 机 出 售 ，
13057787150。
■ 空调拆装修、加液，高压清理管
道 、清 理 化 粪 池 ，水 电 维 修 ，
15967740900。
■ 空调精修、拆装、加液，疏通管
道，开换锁，80555525。
■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、
鉴 定 机 构 ， 联 系 电 话 ：
18267767246。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，水
电维修、安装，钻孔，搬家，钟点工
等，83328208。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，安
装 水 电 ，钻 孔 ，搬 家 ，钟 点 工 ，
82388408。
■ 专业空调维修、拆装、加液，水
电维修安装，空调清洗、空调旧机
回收等，18066306728。
■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧
机回收等，13353370880。
■ 空调维修、加液，钻孔，疏通马
桶 、下 水 道 ，专 车 抽 粪 等 ，
13566153846。
■ 专业空调维修，拆装，加液，清
洗，回收旧空调，二手空调出售，
水电维修，13968936321。
■ 空调维修，加液，拆装，清洗，回
收旧空调，二手空调出售，水电维
修，83536593。

家电维修

■ 高压清洗、疏通各种管道、阴沟，拆
装修空调、加液，电话：83685679。
■ 专车抽粪，疏通马桶、阴沟、下水道，
空 调 拆 装 、装 、修 ，钻 孔 ，搬 家 ，
18868264188。
■ 专车疏通马桶、下水道，清理化粪
池，高压疏通大小阴沟，钻孔，搬家，
18058884150。
■ 专业钻孔，疏通马桶、下水道，清理
化 粪 池 ，空 调 维 修 、加 液 等 ，
13868820079。
■ 高压清洗管道、清理化粪池，空调
拆装修、加液，水电维修，83553151。

疏通补漏

出 租

■2016年成人职业技能培训（学
历）开始报名

来春华，还可学会计考证、会
计做账、广告设计、室内设计、淘宝
开店、机械设计等，还可报名高升
专、专升本，提升学历层次。

电话：66882211
地址：瑞安市安阳开泰大厦 B

幢 1-2 楼
瑞教广备（2016）001

学 海

■ 亿 家 家 政 ：专 业 搬 家 、
搬 厂 房 ， 空 调 拆 装 、 回
收 ，电 话 ：13221139972 。
■ 三通家政：专业疏通、清理化粪
池，高压清洗阴沟，精修空调、水
电，搬家、跑腿、钻孔，65621915。
■ 专家家政中心：精修空调、水电，
疏通管道，清理化粪池，搬家，跑
腿，钻孔，15356267199。
■ 百姓家政：专业疏通马桶、阴沟，
专业抽粪，空调拆装、维修、加液，
专业搬家，钟点工，空调旧机回收
等，66615820。
■ 瑞安家政：专业搬家、管道疏
通、专车清理化粪池、市政管道疏
通，空调拆、装、修、加液，钟点工，
4008000160。
■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆迁，
货运车出租，空调拆装，维修水电，
疏通管道，清理化粪池，82300793。

家政服务

■ 制作、批发不锈钢瓦、不锈钢水
沟、C 型钢，电话：15168755588。
■ 不锈钢制作：制作、批发不锈钢
瓦、不锈钢水沟、C 型铜，联系电
话：13806842888。

不锈钢瓦制作

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

家 具

■ 定做沙发、餐椅，沙发换皮及软
包、硬包，联系电话：13958869911。

■ 阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、
开保险柜，锁具批发，正规锁匠、公
安备案，联系电话：65021669。

开 锁

■ 搬家、拆装家具、空调移机、钢琴
搬运、专业物品搬运、公司搬迁、长
短 途 运 输 ，提 供 各 种 包 装 材 料 ，
13736914328。
■ 居民搬家、办公室搬家、长途搬
家，设备搬迁/搬运，短途拉货/搬
家、钢琴搬运，家具拆装、空调移
机/拆装，400-800-0057。
■ 专业搬家公司：居民、企事业单
位搬家，长短途搬家，货运车出租，
空调拆装，15306774039。
■ 专业搬家：公司搬家、居民搬家、
事业单位搬家，长短途搬运输，货
运 车 出 租 ，空 调 拆 装 等 ，
13362769032。
■ 瑞安百姓搬家公司：居民搬家，
长短途搬家、搬运，货运出租，空调
拆装等,13967736316。
■ 专业搬家，公司搬家，单位搬家，
企事业搬家，居民搬家，长短途搬
运，货运车出租，空调拆装等服务，
83320066。

搬 家诚 聘 ■ 高压清洗，疏通管道，清理化粪池，
空 调 拆 装 修 ，水 电 维 修 ，
13057730119。
■ 宏发家政有限公司：高压清洗，疏
通管道，清理化粪池，空调拆装修，
13777767791。
■ 专 车 抽 粪 ，疏 通 马 桶 、阴 沟 ，
13967706348。
■ 疏通管道：专业疏通管道、专车抽
粪、专车高压清洗阴沟，钻孔，搬家，
钟点工，82385949。
■ 疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，水
电 安 装 、维 修 ，跑 腿 ，搬 家 ，
18868269118。
■ 专业马桶疏通、专业抽粪、高压清
洗疏通阴沟，空调拆、装、修，家电维
修，搬家、钟点工等，13967736316。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道阴沟等，81908359。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道， 13757724580。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道， 13388597798。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道、阴沟等，65680798。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏通
阴 沟 ，拆 、装 空 调 、加 液 等 ，
81788842。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道等，82500099。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道等，15658670237。
■ 专车抽粪，高压清洗、疏通阴沟，拆
装修空调、加液，65686300。
■ 专车清理化粪池，高压清洗疏通管
道，疏通马桶，下水道，维修水电，防
水补漏，18157723800。
■ 疏通马桶，下水道，高压清洗各种
管道，清理化粪池，维修水电，防水
工程补漏，15967711224。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏通
阴 沟 ，拆 、装 空 调 、加 液 等 ，
82981715。

遗 失

遗失瑞安市人民法院书记员蔡蕾工作

证一份，编号：0305193，声明作废。

遗失瑞安市马屿镇垟下村黄则积土地

证书一份，地号：15-16-3-82,证号：瑞集

建(95)字第 01221 号，声明作废。

遗失瑞安市马屿镇马北村木家巷 4 号

金 可 荣 房 屋 所 有 权 证 书 一 份 ，证 号 ：

00002184 号，声明作废。

遗失高文燕、张红田之子的出生证一

份，编号：M330314639，声明作废。

遗失李军、李雪之子的出生证一份，

编号：L330663595，声明作废。

遗失张杰 2015 年 9 月 25 日签发的身

份证一份，证号：330381200006302219，声

明作废。

遗失瑞安三益堂中医坐堂医诊所卫生

许 可 证 正 副 本 各 一 份 ，代 码 ：

PDY60358233038117D2122，声明作废。

遗失瑞安市鲍田峰亮汽车配件厂税务

登 记 证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

330381739234550，声明作废。

遗失瑞安市鲍田峰亮汽车配件厂统计

登记证副本一份，证号：0427196，声明作

废。

遗失王玉娟税务登记证副本一份，证

号：33032819680802462631，声明作废。

遗失魏剑波 2006 年签发的身份证一

份 ，证 号 ：330325197701207015，声 明 作

废。

遗 失 林 豪 杰 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33038119900725291663，声明作废。

遗失吴秀銮 2012 年以前签发的身份

证 ，证 号 ：330325198012257628，声 明 作

废。

遗失瑞安市优拓电子科技有限公司税

务 登 记 证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

330381591782488，声明作废。

遗失瑞安市康辉国际旅行社有限公司

旅行社业务经营许可证副本一份，许可文

号 ：浙 旅 许 可（2010）57 号 ，编 号 ：

L-ZJ01535，声明作废。

遗失瑞安市华农畜禽养殖场开户许可

证，核准号：J3339001614801，声明作废。

遗失瑞安市月亮星鞋业有限公司社会

保 险 登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

33038114023026，代码：27365，声明作废。

遗失瑞安市北卡电子商务有限公司

2014 年 8 月 8 日核准的营业执照副本一

份，证号：330381000269609，声明作废。

遗失王芬妹、梁明玉之女的出生证一

份，编号：C330377528，声明作废。

遗失温州市卡美琳乳胶制品有限公司

2016 年 2 月 25 日核准的营业执照副本一

份 ，证 号 ：91330381077584649H，声 明 作

废。

遗失温州双鸿房地产开发有限公司统

计登记证正本一份，证号：0717188，声明作

废。

遗失瑞安市来淳日本料理店税务登记

证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

33038119860910261131，声明作废。

遗失浙江一鸿投资有限公司统计登记

证正本一份，证号：0719480，声明作废。

遗失湖岭镇闲心寺村高祝清土地证书

一 份 ，证 号 ：瑞 集 用（2012）210-1921，地

号：210-6-14，声明作废。

遗失南滨街道林垟西湖村徐上旺房屋

所有权证，证号：33793，声明作废。

遗失广瑞集团股份有限公司坐落于塘

下镇绿城玉园 9 幢 1 单元 2205 室的土地

使 用 权 分 割 登 记 凭 证 ，地 号 ：

330381101270GB01008，声明作废。

遗失张金德的瑞安市莘塍街道莘塍东

街 560 号门牌证一份，证号：109002083，

声明作废。

遗失王秀绿由瑞安市中医院 2014 年

12 月 31 日结算的浙江省医疗机构住院收

费收据，电脑号：57765025，金额：2768.12

元，声明作废。

遗失瑞安市奇云山毛竹专业合作社开

户许可证，核准号：J3339001571101，声明

作废。

遗失瑞安市森彩制衣厂的瑞安市安阳

街 道 宝 隆 路 12-1 号 门 牌 证 一 份 ，证 号 ：

100009104，声明作废。

遗失广瑞集团股份有限公司坐落于塘

下镇绿城玉园 9 幢 1 单元 2201 室的土地

使 用 权 分 割 登 记 凭 证 ，地 号 ：

330381101270GB01008，声明作废。

瑞安市莱客服饰有限公司解散公告
瑞安市莱客服饰有限公司股东会于2016年4

月14日决议解散公司，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内，向
本公司清算组申报债权。（联系人：胡玲英，联系电
话：15857782791，地址：瑞安市飞云街道浦口村）

瑞安市莱客服饰有限公司清算组
2016 年 5 月 4 日

瑞安市马鞍山机电设备安装有限公司股东会于
2016 年 4 月 25 日决议解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。（联系人：陈卫刚，联系
电话：13958899655，地址：瑞安市马鞍山变电所，邮
编：325200）

瑞安市马鞍山机电设备安装有限公司清算组
2016 年 5 月 4 日

瑞安市马鞍山机电设备安装有限公司解散公告